
           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

   AVVISO PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE DI CANCELLERIA AI SENSI DEGLI ARTT. 36 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 –  
 

C.I.G Z511DD7A52 
 

 

IL GAL ALTA MARMILLA e MARMILLA Soc. Consortile A r.l. 

Detta “GAL MARMILLA” 

VISTO 

il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni 

comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca e disposizioni generali 

sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo 

per gli Affari Marittimi e la Pesca;  

VISTO 

il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo 

sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR);  

VISTO 

il Regolamento (UE) 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul finanziamento, 

sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune;  

VISTO 

il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il Reg. (UE) n. 

1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e 

sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, 

sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca; 

VISTO 

il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante modalità di 

applicazione del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno 

allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR); 

VISTO 

l’Accordo di Partenariato con l’Italia 2014-2020 adottato dalla Commissione Europea il 29 ottobre 2014 che definisce 

la strategia per l’utilizzo dei Fondi strutturali e di investimento europei (SIE); 

VISTA 

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO 

IL Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 di  “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione  dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 

nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA  

la deliberazione della Giunta regionale n. 36/11 del 14 luglio 2015, concernente il Programma di Sviluppo Rurale 

2014-2020 di presa d’atto della proposta di testo definitivo;  

VISTA 

la Misura 19 del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 (“Sostegno allo sviluppo locale LEADER - CLLD-

mailto:galmarmilla@pec.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

sviluppo locale di tipo partecipativo), ed in particolare, la Sottomisura 19.4 che finanzia il sostegno per i costi di 

gestione e animazione dei Gruppi di Azione Locale (GAL);  

VISTA 

la determinazione della Direzione Generale Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali dell’Assessorato 

dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 21817/1349 del 23 dicembre 2015 che approva il “Bando per la selezione 

dei GAL e delle strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo”, così come modificata con successiva determinazione 

n. 2013/53 del 15 febbraio 2016;  

VISTA 
la determinazione della Direzione Generale Servizio Sviluppo dei territori e delle comunità rurali dell’Assessorato 

dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale n. 16532-550 del 28 ottobre 2016 di approvazione della graduatoria di merito 

e di attribuzione risorse ai GAL; 

VISTO  

il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive UE N. 2014/23, 2014/24 e 2014/25 sull’aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 

dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, d’ora in avanti, per brevità “codice”; 

CONSIDERATO  

che il valore orientativo dell’appalto da affidare non potrà essere superiore a € 20.000,00 (ventimila/00) oltre l’I.v.a. di 

legge, inferiore alla soglia comunitaria di cui agli artt. 35 e 36, commi 1 e 2 del D.lgs n. 50/2016; 

VISTO  

in particolare l’art. 36, c.2, del D.lgs. n. 50/2016 che fa salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie per 

l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 35; 

CONSIDERATA  

la necessità per il GAL Marmilla di procedere all’acquisto di materiale di cancelleria e di facile consumo per il periodo 

della Programmazione 2016 – 2020; 

VISTA  

la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19 gennaio 2017 n. 01/04 in cui si approva il contenuto dell’avviso in 

oggetto;  

VISTA  

la Determina a contrarre del D.T. n. 04/RUP del 20/01/2017con cui si nomina quale Responsabile Unico del 

Procedimento il Responsabile Amministrativo Finanziario del GAL Marmilla Dott.ssa Maria Carla Manca; 

 

cio’ premesso, 

 

 

 

AVVISA 

Che allo scopo di assicurare il massimo confronto concorrenziale, nel rispetto dei principi di efficacia, correttezza, 

libera concorrenza, non discriminazione, parità di trattamento, trasparenza e pubblicità, intende acquisire le offerte, ai 

fini dell’affidamento della fornitura di materiale di cancelleria, da parte di tutti i soggetti potenzialmente interessati, in 

possesso dei requisiti generali e particolari indicati nel presente avviso. 

 

 

 

mailto:galmarmilla@pec.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

1. STAZIONE APPALTANTE 

GAL  Alta Marmilla e Marmilla detta GAL Marmilla Soc. Consortile A r.l. 

 Via Baressa, 2 09090 Baradili (OR) 

C.F. e P.I. 01129830954 

TEL. 0783/959021 – FAX: 0783/959142 

SITO INTERNET: www.galmarmilla.it 

e.mail: galmarmilla@tiscali.it 

PEC: galmarmilla@pec.it 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Carla Manca 

 

2. OGGETTO DELL’AVVISO 

L’oggetto del presente avviso si sostanzia  nella fornitura di prodotti di cancelleria da ufficio, di seguito puntualmente 

elencati: 

 IMBALLI BUSTE SPEDIZIONI  

1. Conf. 500 pezzi busta commerciale con strip, con/senza finestra  cm 11x23 gr. 90; 

2. Conf. 500 pezzi busta gialla posta formati cm 12x18, cm 18x24; 

3. Conf. 500 pezzi busta  a sacco bianco cm 23x33 gr. 80; 

4. Conf. 10 pezzi busta imbottita  cm 18x26;  
5. Scatola da 100 fogli confezione etichette bianche stampabili con fotocopiatrici, stampanti laser, inkjet  

mm70x37 e mm 210x297; 
6. Nastro adesivo Scoth da imballo; 

7. Cucitrice a pinza zenith; 

8. Confezione 1000 Punti cucitrice in acciaio lunghezza gambine 6 mm; 

9. Cutter da mm 18; 

 

CARTA 

 

10. Confezione 500 fogli risma di carta bianca e carta riciclata A4 gr. 80; 

11. Confezione 500 fogli risma di carta bianca e carta riciclata A3 gr. 80; 

12. Confezione 1 n. 450 fogli di foglietti adesivi riposizionabili in cubo mm 76x76 giallo e colorati; 

13. Confezione 10 pezzi Block notes cm 21x29,7 e cm 15x21; 
 

INFORMATICA 

14. Cd-R  Verbatim 700 MB 80 minuti; 

15. Cd-rw  Verbatim 700 MB 80 minuti riscrivibile; 

16. DVD –R  Verbatim capacità 4,7 gb – 120 min – velocità di scrittura 16x; 

17. DVD  riscrivibile  Verbatim capacità 4,7 gb – 120 min – velocità di scrittura 16x; 

18. Pen drive da 32 gb; 

19. Blister n. 4 pile 1,5, AA e AAA; 

20. Hard disk esterno 500 gb; 

21. Multipresa universale con presa laterale; 

22. Cavo USB 3.0; 

23. Canalina flessibile per cavi; 

 

ARCHIVIO 

24. Raccoglitore Registratore Protocollo formati dorso cm 8 e cm 5 colori assortiti; 

25. Cartella archivio con occhielli e lacci diverse dimensioni dorso cm 8 e cm 5; 

mailto:galmarmilla@pec.it
http://www.galmarmilla.it/
mailto:galmarmilla@tiscali.it
mailto:galmarmilla@pec.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

26. Confezione da 10 pezzi copridorso adesivo in carta per raccoglitori, foro adattabili a qualsiasi registratore, cm    

7x34,5;                                     

27. Cartella in cartoncino mm 0,8 a 3 alette con elastico - formato cm 25x34; 

        28. Confezione 10 pezzi cartella in cartoncino gr. 200 con tre alette colori assortiti – formato cm 25x34; 

29. Confezione 10 pezzi cartellina con pressino colori assortiti gr. 200 – formato cm 25x34; 

        30. Portaprogetti in cartone rivestito con bottone dorso cm 5, cm 7, cm 10; 

            31. Confezione 5 pezzi busta con bottone in polipropilene trasparente formato A4; 

32. Cartellina in pvc con ferma fogli cm 21x29,7, capacità 40 fogli circa; 

33. Confezione  50 pezzi buste trasparenti a foratura universale “medium”  cm 22x30; 

        34. Confezione 100 pezzi copertina in cartoncino A4 per rilegatura colorata; 

        35. Confezione 100 pezzi copertina in PVC A4 per rilegatura trasparente; 

 36. Confezione 80 pezzi dorsino rilegafogli (misura dorsi  3 - 6 - 8 - 11 - 16 mm.); 

        

      SCRITTURA     

37. Registro protocollo; 

38. Libro firma; 

39. Confezione 10 pezzi evidenziatore  stabilo boss; 

40. Confezione 12 pezzi matita Staedler; 

41. Confezione 12 pezzi penna a sfera  pilot punta media colori blu, nero, rosso; 

42. Confezione 10 pezzi Marcatore Tratto nero; 

43. Confezione 4 pezzi pennarelli per scrivere su cd/dvd; 

44. Gomma Staedtler; 

45. Temperamatita in metallo; 

46. Correttore roller Pritt; 

47. Colla stick Pritt; 

48. Forbici con lama in acciaio spessore mm. 2 e impugnatura in plastica, lunghezza cm 21; 

49. Nastro adesivo trasparente mm 19x66 mt; 

50. Confezione da 100 pezzi fermagli  in acciaio mm 32 punta triangolare; 

        51. Confezione 1000 gr. elastici a fettuccia in gomma  Ø 120x8 mm; 

        52. Confezione 1000 gr. elastici in gomma colorata Ø 120x8 mm; 

53. Levapunti; 

54. Timbro componibile; 

 

VARIE  

         55.  Bucatrice per fogli a due fori; 

        56. Distruggi documenti, taglio a frammenti da cm L57xP52H81;  

  57. Schermo da proiezione portatile cm 175 (l) x 132,5 (h)cm; 

  58. Schermo da proiezione a muro (l) x 132,5 (h); 

        59. Bobina multiuso  carta assorbente 500 strappi. 

 

La consegna del materiale presso gli uffici del GAL  dovrà avvenire entro e non oltre 5 giorni lavorativi dal ricevimento 

dell’ordine, via PEC o fax, da parte dello stesso. 

Nell’allegato 2 andrà indicato il prezzo della confezione e il prezzo per unità di vendita del prodotto (es. prezzo di una 

singola busta , cartella, fermaglio ecc.). 

Il GAL si riserva, nel corso della fornitura, la facoltà di acquistare presso la ditta affidataria altri prodotti non indicati nel 

bando per esigenze non prevedibili al momento della pubblicazione dello stesso, previa analisi della congruità del 

prezzo da pattuire preventivamente all’ordine di acquisto. 

NB. Si precisa che ove si faccia riferimento a particolari marche o modelli di prodotti, ciò è dovuto 

esclusivamente alla necessità di effettuare una comparazione qualitativa delle offerte.  

mailto:galmarmilla@pec.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

Pertanto, accanto alle marche o ai modelli specificati, è da considerarsi implicita la dizione “O 

EQUIVALENTE” ai sensi dell’art. 68 co. 6 d. lgs. 50/2016, le ditte potranno, dunque,  offrire prodotti le cui 

caratteristiche tecniche, ancorché equivalenti, possano essere migliorative specificandolo in nota.  

Per quanto riguarda invece le dimensioni dei prodotti o il numero di pezzi della confezione, nel caso non si 

disponga della tipologia indicata, si menzioni in nota la dimensione del prodotto o la confezione prossima 

disponibile, in eccesso o difetto.  

 

 

3. DURATA DEL CONTRATTO 

 

Il presente avviso ha lo scopo di individuare l’operatore economico a cui affidare la fornitura dei prodotti indicati all’art. 

2, lungo tutta la durata del contratto, per il numero di volte che si dovesse rendere necessario, secondo il fabbisogno 

della stazione appaltante, ai prezzi indicati nell’offerta. 

La durata del rapporto contrattuale sarà di anni 5. 

Per esigenze legate ai cicli di programmazione cui è legato il funzionamento del GAL, il presente contratto potrà 

essere prorogato per due volte di anni uno. 

 

4. IMPORTO PRESUNTO AFFIDAMENTO 

L’importo  dell’affidamento, meramente presuntivo, calcolato sulla scorta dell’esperienza degli anni passati e non potrà 

essere superiore a Euro 20.000,00 (ventimila/00) IVA esclusa.  

 

5. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Sono legittimati a partecipare tutti gli operatori economici, come individuati ai sensi dell’art. 45 del d. lgs. 50/2016, sia 

imprenditori individuali, sia consorzi, sia raggruppamenti temporanei di concorrenti e via discorrendo, in  possesso dei 

seguenti requisiti: 

a) requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del d. lgs. 50/2016; 

b) requisiti di idoneità professionale, ovvero iscrizione camerale registro Imprese (da allegare visura camerale); 

c) non aver riportato condanna con sentenze definitive relative a reati che precludano la partecipazione alle gare 

di appalto;  

d) osservanza  delle norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti; 

e) accettazione del patto di integrità con il GAL Marmilla; 

f) impegno a fornire la prestazione nel rispetto delle Leggi e Regolamenti vigenti o che saranno emanati nel corso 

di esecuzione del servizio. 

 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE  

La gara verrà aggiudicata ai sensi dell’art. 95 co. 4 lett. b) e c) secondo il criterio del minor prezzo, in quanto trattasi di 

servizi con caratteristiche standardizzate e le cui condizioni sono definite in larga misura dal mercato, nonché di 

importo inferiore alla soglia di cui all’art 35 del Codice degli Appalti Pubblici. 

mailto:galmarmilla@pec.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

Al fine dell’aggiudicazione, il prezzo più basso sarà calcolato sul totale dei prezzi unitari dei prodotti elencati all’art. 2 e 

nell’allegato 2. Verrà accettata una sola offerta per prodotto. 

Si fa presente che il prezzo dovrà essere comprensivo del costo di imballo, trasporto e spedizione, inoltre, 

poiché l’offerta va intesa come fissa e invariabile per tutta la durata dell’appalto, il fornitore interessato dovrà 

tener conto di eventuali maggiorazioni per lievitazioni di prezzi che dovessero intervenire durante 

l’esecuzione della fornitura, rinunciando fin d’ora a qualsiasi azione o eccezione in merito. 

Si procederà all’aggiudicazione, anche in presenza di una sola offerta valida. 

 

7. TERMINI E  MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le Imprese in possesso dei requisiti di partecipazione interessate, dovranno inviare il plico dell’offerta al seguente 

indirizzo: GAL Alta Marmilla e Marmilla Soc. Consortile A r.l. – Via Baressa n. 02 – 09090 – Baradili (Or), esso 

dovrà riportare la seguente dicitura:  

AVVISO PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE DI CANCELLERIA AI SENSI DEGLI ARTT. 36 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 –  
C.I.G. Z511DD7A52 

 

Il plico dovrà contenere: 

 La Busta N. 1 con la dicitura “allegato 1 - documentazione amministrativa”, in cui andranno inserite,  

1) la domanda di partecipazione, secondo il modello allegato al presente avviso, sottoscritta dal legale     

rappresentante e timbrata, con allegato un documento di identità in corso di validità; 

2) la visura camerale registro Imprese; 

3) dichiarazione di accettazione del patto d’integrità (allegato 3), 

 

la busta andrà chiusa nei lembi e sigillata con timbro dell’impresa. 

 

 La Busta N. 2 con la dicitura “allegato 2 - Offerta economica”, dovrà contenere l’offerta, sulla base del format 

allegato, sottoscritta dal legale rappresentante e timbrata, chiusa nei lembi e sigillata con timbro dell’Impresa. 

 

L’istanza di offerta dovrà pervenire  entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 20/04/2017. 

 

E’ ammesso il recapito a mano presso la segreteria del “GAL Marmilla”, o a mezzo raccomandata A/R , non farà fede 

il timbro postale di partenza. 

L’invio della raccomandata è a totale ed esclusivo rischio del mittente e rimane esclusa ogni responsabilità della 

Stazione appaltante ove per disguidi di varia natura ovvero per qualsiasi altro motivo, l’istanza non pervenga entro il 

termine di scadenza all’indirizzo di destinazione. 

 

Gli uffici del GAL osservano i segg. orari di apertura al pubblico: 

dal lunedì al venerdì, dalle ore 9.00 alle ore 13.00. 

mailto:galmarmilla@pec.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

Per richieste di chiarimenti o delucidazioni si potrà inviare una comunicazione all’indirizzo e.mail del GAL, 

galmarmilla@tiscali.it, all’attenzione del RUP, Dott.ssa Maria Carla Manca. 

 

8. CAUSE DI NON AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 

Costituiscono cause di non ammissione e non verranno prese in considerazione le relative offerte:: 

- L’arrivo dell’istanza di partecipazione oltre il termine stabilito; 

- il mancato possesso dei requisiti di cui al punto 5. 

Costituisce causa di esclusione: 

- l’offerta priva di sottoscrizione; 

- l’offerta presentata con correzioni e/o cancellazioni; 

- l’offerta sottoposta a condizioni e/o espressa in modo indeterminato e/o con modalità difformi da quanto indicato nel 

presente avviso.   

 

9. OPERAZIONI DI GARA 

I plichi pervenuti verranno aperti in seduta pubblica presso la sede del GAL Marmilla nella data del 20/04/2017 alle 

ore 17.30. 

Nella seduta pubblica il RUP provvederà all’espletamento delle seguenti operazioni: 

a) Verifica che i plichi siano pervenuti entro il termine di scadenza e siano integri (nel caso di non conformità di una 

delle due condizioni l’offerta non sarà ammessa); 

b) apertura del plico e verifica della presenza della busta N. 1 e della busta N. 2; 

c) per i soggetti ammessi, apertura della busta N. 1 e verifica della presenza e completezza della documentazione 

amministrativa. 

Gli offerenti che avranno presentato i documenti in maniera corretta saranno ammessi alla successiva fase della 

valutazione dell’offerta economica, da tenersi, salvo casi di necessità di attuare la procedura di soccorso istruttorio di 

cui all’art. 83 co. 9 del D. Lgs. 50/2016, in seduta pubblica, immediatamente dopo l’apertura dei plichi. 

Per quanto non espressamente disciplinato dal presente avviso si fa rinvio alla normativa legislativa e regolamentare 

applicabile in materia. 

 

10. ESECUZIONE DELLA PRESTAZIONE  

Il GAL provvederà a effettuare l’ordine all’indirizzo e-mail o al numero di fax indicati dall’aggiudicatario. 

La fornitura dovrà essere consegnata presso il GAL Marmilla all’indirizzo Via Baressa n. 2 09090 Baradili (OR) entro 5 

giorni lavorativi dalla ricezione dell’ordine. Qualora il fornitore non effettuasse o ritardasse la consegna sarà applicata 

una penale pari a € 5,00 per ogni giorno di ritardo. 

Il fornitore si impegna altresì a effettuare la fornitura con le modalità previste dalla normativa vigente, nei modi e 

secondo gli orari indicati dalla stazione appaltante. 

mailto:galmarmilla@pec.it
mailto:galmarmilla@tiscali.it


           
 
 
 
 
 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 0112983094 

11. MODALITA’ DI PAGAMENTO 

Il pagamento del corrispettivo del servizio in oggetto sarà effettuato tramite bonifico, a seguito di ogni ordine, dietro 

presentazione di regolare fattura. 

 

12. TRATTAMENTO DATI 

Ai sensi dell’art. 13 del D. lgs. N. 196/2003, i dati personali forniti e raccolti in occasione del presente avviso verranno 

utilizzati esclusivamente per l’espletamento degli adempimenti necessari nell’ambito della presente procedura. 

Si ricorda che, nel caso di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, verranno applicate, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 28 

dicembre 2000, n. 445, le sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia. 

 

13. PUBBLICITA’ 

L’avviso e l’esito della gara saranno pubblicati sul sito del GAL http://www.galmarmilla.it, sul sito della Regione 

Autonoma della Sardegna attraverso “Comunas” e nell’albo pretorio dei Comuni facenti parte dell’area Leader del 

GAL Marmilla.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.TO Dott.ssa Maria Carla Manca 

  

Baradili, 20/03/2017 

 

mailto:galmarmilla@pec.it

